


โครงการ : ติดตั้งบันไดเลื่อน สถานีพญาไท

เจ้าของ : บริษัท รถไฟฟ้า ร.ฟ.ท. จำกัด

สถานที่ : สถานีรถไฟฟ้าแอร์พอร์ตลิงค์พญาไท

Date : 6 July 2017

ลำดับ	รายละเอียด	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวมเงินทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง		
<b>A</b>	<b>งานจัดหาและติดตั้งบันไดเลื่อน</b>								
1.1	<b>NEW ESCALATOR Full Outdoor Type</b>	SET	1	1,800,000.00	1,800,000.00			1,800,000.00	
	ค่าขนส่ง+ค่าภาษีนำเข้าจากต่างประเทศ								
	งานรื้อถอนโครงสร้าง + เตรียมงานติดตั้ง	LOT	1	750,000.00	750,000.00	270,000.00	270,000.00	1,020,000.00	
	ค่าติดตั้งบันไดเลื่อน	LOT	1	630,000.00	630,000.00	230,000.00	230,000.00	860,000.00	
	STEEL SUPPORT & PRAINTING	LOT	1	300,000.00	300,000.00	15,000.00	15,000.00	315,000.00	
	X-LIFT & SCAFFOLDING	LOT	1	450,000.00	450,000.00	30,000.00	30,000.00	480,000.00	
	CONSUMPTION & MISCELLANEOUS	LOT	1	150,000.00	150,000.00			150,000.00	
	<b>TOTAL 1.1</b>							<b>4,625,000.00</b>	
1.2	<b>MAIN POWER SUPPLY FOR ESCALATOR</b>								
	NEW INSTALL MCCB 32AF3P AT MDB PANEL CONCOURSE FLOOR	SET	1	610.00	610.00			610.00	
	MODIFY MDB FOR NEW MCCB	SET	1	15,000.00	15,000.00	1,200.00	1,200.00	16,200.00	
	CABLE IEC 01 (THW) -16#	M	840	4.60	3,864.00	18.00	15,120.00	18,984.00	
	CABLE IEC 01 (THW) -6#G	M	210	1.80	378.00	12.00	2,520.00	2,898.00	
	IMCT CONDUIT 40 mm	M	250	185.00	46,250.00	18.00	4,500.00	50,750.00	
	ACCESSORY FOR WIRE & CONDUIT	LOT	1	10,000.00	10,000.00	2,700.00	2,700.00	12,700.00	
	CORING DOWN TO INTERMEDIET FLOOR	SET	1	2,000.00	2,000.00	15,000.00	15,000.00	17,000.00	
	STEEL SUPPORT & PRAINTING	LOT	1	35,000.00	35,000.00	15,000.00	15,000.00	50,000.00	
	OPEN AND CLOSE CEILING	LOT	1	5,000.00	5,000.00	20,000.00	20,000.00	25,000.00	
	X-LIFT & SCAFFOLDING	LOT	1	30,000.00	30,000.00	5,000.00	5,000.00	35,000.00	
	CONSUMPTION & MISCELLANEOUS	LOT	1	8,000.00	8,000.00			8,000.00	
	<b>TOTAL 1.2</b>							<b>237,142.00</b>	
1.3	<b>REMODE EMERGENCY STOP &amp; SCADA</b>								
	NEW INSTALL MCCB 16A 1P AT SCR CONCOURSE FLOOR	SET	1	140.00	140.00			140.00	
	MODIFY REMODE EMERGENCY STOP PANEL	SET	1	15,000.00	15,000.00	1,200.00	1,200.00	16,200.00	
	CABLE IEC 01 (THW) -1#	M	630	1.20	756.00	18.00	11,340.00	12,096.00	
	IMCT CONDUIT 1/2 "	M	250	56.00	14,000.00	18.00	4,500.00	18,500.00	
	ACCESSORY FOR WIRE & CONDUIT	LOT	1	4,000.00	4,000.00	2,550.00	2,550.00	6,550.00	
	STEEL SUPPORT & PRAINTING	LOT	1	5,000.00	5,000.00	2,950.00	2,950.00	7,950.00	
	OPEN AND CLOSE CEILING	LOT	1	4,000.00	4,000.00	20,000.00	20,000.00	24,000.00	
	X-LIFT & SCAFFOLDING	LOT	1	30,000.00	30,000.00	5,000.00	5,000.00	35,000.00	
	UPGRADE SCADA	LOT	1	550,000.00	550,000.00	60,000.00	60,000.00	610,000.00	
	UPGRADE REMODE EMERGENCY STOP	LOT	1	150,000.00	150,000.00	35,000.00	35,000.00	185,000.00	
	CONSUMPTION & MISCELLANEOUS	LOT	1	3,500.00	3,500.00			3,500.00	
	<b>TOTAL 1.3</b>							<b>918,936.00</b>	
1.3	<b>CIVIL WORK</b>								
	งานรื้อหินเพื่อทำบันไดเลื่อน	LOT	2	250,000.00	500,000.00	55,000.00	110,000.00	610,000.00	
	งานปรับบันไดทางลงเพื่อติดตั้งบันไดเลื่อน	LOT	1	180,000.00	180,000.00	50,000.00	50,000.00	230,000.00	
	งานติดตั้งรั้วรอบบันได	LOT	1	270,000.00	270,000.00	30,000.00	30,000.00	300,000.00	
	งานตกแต่งและเก็บรายละเอียด	LOT	1	100,000.00	100,000.00	30,000.00	30,000.00	130,000.00	
	STEEL SUPPORT & PRAINTING	LOT	1	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	30,000.00	
	X-LIFT & SCAFFOLDING	LOT	1	50,000.00	50,000.00	10,000.00	10,000.00	60,000.00	
	CONSUMPTION & MISCELLANEOUS	LOT	1	12,000.00	12,000.00			12,000.00	
	<b>TOTAL 1.3</b>							<b>1,372,000.00</b>	
1.4	<b>OTHER WORK</b>								
	TESTING & COMMISSIONING	LOT	1	15,000.00	15,000.00	5,000.00	5,000.00	20,000.00	
	TRAINING	LOT	1	1,500.00	1,500.00	5,000.00	5,000.00	6,500.00	
	SAFETY & PROTECTION WORK	LOT	1	120,000.00	120,000.00	20,000.00	20,000.00	140,000.00	
	CLEARING & CLEANING WORK	LOT	1	500,000.00	500,000.00	27,000.00	27,000.00	527,000.00	
	DRAWING & DATA TEST	LOT	1	6,200.00	6,200.00	10,000.00	10,000.00	16,200.00	
	TRANSPORTION WORKING	LOT	1	36,000.00	36,000.00			36,000.00	
	SERVICE WARRANTY	LOT	1	180,000.00	180,000.00	48,000.00	48,000.00	228,000.00	
	<b>TOTAL 1.4</b>							<b>973,700.00</b>	
	<b>TOTAL A</b>							<b>8,126,778.00</b>	
<b>B</b>	<b>GENERAL EXPENSE &amp; PROFIT</b>	LOT	1					1,219,017.00	
	<b>TOTAL A+B</b>							<b>9,345,795.00</b>	
	<b>VAT 7%</b>							<b>654,205.65</b>	
	<b>GRAND TOTAL</b>							<b>10,000,000.65</b>	
	<b>คิดเป็นงบประมาณ</b>							<b>10,000,000.00</b>	

  
 6 0 9 60